
 

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева» 

Инд.368064 с.Хамаматюрт Бабаюртовский район,е-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru 

  
   Исх. № 2/172                                                                                                              От 24.05.2021г 
   
                                                                                                                                                                                                   

Выписка и приказа 

«О завершении приема детей в 1 класс на 2021-2022 уч. год». 

    В соответствии с порядком приема детей на обучение по образовательным 

программам  начального общего  и среднего общего образования (Приказ 

Министерства  просвещения РФ №458 от 02.09.2020года), Распоряжением 

администрации МР «Бабаюртовский  район» от 01 февраля 2019года №32 –Р 

и Письмом Управления образования МР «Бабаюртовский  район» №310/21 

от 19.03.2021года, обеспечивая  равные  условия приема детей  для всех 

поступающих в МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева»  и соблюдая  правила 

приема , 

приказываю: 

§1. Прием  заявлений о приеме детей в первый класс, проживающих на 
закрепленной территории МКОУ«ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева»  считать  
   завершенным  1 июня  2021года (п.9,10,12 Порядка, Постановление№117от 
19 марта 2021года Администрации МР «Бабаюртовский район».  
 
§2. Зачислить  детей в 1 класс  МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева» после 
завершения приема заявлений о приеме на новый 2021-2022 уч. год  в 
следующем составе: 

1. Курмагомедов Абдулвагаб 
2. Абдуллаев Мурад 
3. Аюбова Ясмина 
4. Хизриева Марьям 
5. Тулпарова Камиля 



6. Салаватова Ильмухан 
7. Шахтемирова Кистаман 
8. Рабаданов Зайнулла 
9. Магомедова Зайнаб 
10.  Исмаилова Хава 
11. Тулпаров Амин 
12. Магомедова Марипат 
13. Алиасхабов Расул 
14. Шемшеев Исрапил 
15. Умаров Карим 
16. Гасангусейнов Зайпулла 
17. Асхабова Аиша 
18. Ниматуллаева Патимат 
19. Ниматуллаев Магомеднаби 
20. Мусакаев Микаил 
21. Халикова Макка 
22. Халикова Мадина 
23. Мамаев Адам 
24. Мусаваев Эмир 
25. Кагерманова Хадижа 
26. Курбанов Рабадан 
27. Абдурахманова Люба 
28. Магомедова Аминат 
29. Гаджиева Фатима 
30. Хурунова Асият 
31. Лабазанова Мадина 
32. Гарачиев Зубагир 
33. Гарачиев Мурад 
34. Магомедова Марьям 
35. Казанбиева Сайгидат 
36. Магомедов Мухаммад  А. 
37. Алиасхабова Аминат 
38. Магомедзагирова Фатима 
39. Магомедзагирова Хадижат 
40. Магомедов Мухаммад   З. 
41. Курбангаджиева Айшат 
42.  Газимагомедова Майсират 
43. Курбанов Асхаб 
44. Газимагомедова Сумая 
45. Гусейнов Ахмед 
46. Гусейнова Аминат 

 



§3.  ЗУВР –Алыпкачевой Р.А.  укомплектовать три классапо 15,15,16 учащихся 
и назначить кл. руководителей в этих классах из наиболее опытных учителей. 
 
§4.  Прием для детей не проживающих на   закрепленной территории , в 1 
класс по заявлениям организовать  с 6 го июля текущего года .  
 
§5.   Разместить на школьном информационном стенде и официальном 
школьном сайте  данный приказ  и информацию о ходе приема детей в 1 
класс. 
 
 
§6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Директор  МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева»                                /Гаджиев И.Д./  

 
 

 

 


